CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ofício n°. 17/2021 – CCJ

Venho por meio desta, pelos poderes em que me encontro

investido como Vice-Presidente da Comissão de Constituição e Justiça, conforme Ato da

Presidência n°. 01 de 11 de janeiro de 2021, requerer.

Em análise ao Projeto de Lei Complementar n°. 5790/2020, de

autoria do Poder Executivo Municipal, os membros desta Comissão houveram por bem,

solicitar o encaminhamento de ofício para que o Vossa Senhoria envie como documento

anexo, relatório dos valores devidos pela Prefeitura Municipal de Taquaritinga junto à

autarquia municipal para que se saiba com precisão quanto ainda será devido ou se

haverá crédito por parte do Administração Municipal junto ao SAAET, caso seja

aprovada a doação do imóvel que sedia o Clube dos Servidores do SAAET.

Sendo o que competia informar, por oportuno, finaliza-se com

votos de estima e consideração.

Taquaritinga, 3 de março de 2021.

Luís Carlos Cordeiro da Silva

Vice-Presidente